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28.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 7 - 8/3/2020

Disciplina 48 Ženski, 100m Prsno/Breast 12 godina i stariji
08/03/2020 - 18:34 Rezultati
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

A Kategorija 12god i stariji

1. BUKVIC, Martina 06 11. April 1:13.89 653 36.52 37.37
Top Times "Beograd"

2. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 1:19.35 527
TOMASEVIC, Tea 06 PK "BPK" Bgd 1:19.35 527

4. SEKULIC, Helena 03 Novi Beograd 011 1:19.49 525
5. PUCAREVIC, Olga 05 Crvena Zvezda 1:20.67 502
6. SZABO, Nora 08 BAJAI 1:23.20 457
7. ILISIC, Nadja 05 PK "BPK" Bgd 1:23.22 457
8. KRISKA, Ena 07 11. April 1:23.26 456
9. LABUS, Lara 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:23.27 456

10. PAVELSEK, Nina 07 Plavi Talas 1:24.36 439
11. GYURKITY, Greta 07 BAJAI 1:24.89 431
12. GIBICZ, Darinka 07 BAJAI 1:27.27 396
13. MITROVIC, Ruzica 08 PK "BPK" Bgd 1:28.08 385 40.99 47.09
14. ROSIC MANOLA, Mia 06 PK Vracar 1:28.31 382
15. CVIJOVIC, Danica 03 PK "BPK" Bgd 1:28.41 381
16. HANN, Helena 08 PK Vracar 1:28.82 376 1:28.97
17. SEVO, Hana 08 Plavi Talas 1:29.24 371 1:29.35
18. HEGYHATI, Greta 07 BAJAI 1:29.28 370 1:29.30
19. STOJCEVSKA, Kalina 03 Mladost 1:31.30 346
20. VELICKOVIC, Nina 07 PK Vracar 1:36.74 291 1:36.84
21. VEZENKOSKA, Elena 06 Mornar 1:41.49 252 1:41.59
22. PESIC, Mara 07 11. April 1:42.22 246
23. KOJIC, Andjela 08 Tri Delfina 1:42.31 246 49.46 52.85
24. VASIC, Ljubica 07 Bonatti 1:43.22 239 1:43.29
25. MILOSEVIC, Darinka 08 Bonatti 1:45.78 222

B Kategorija 14-15 godina

1. BUKVIC, Martina 06 11. April 1:13.89 653 36.52 37.37
Top Times "Beograd"

2. TOMASEVIC, Tea 06 PK "BPK" Bgd 1:19.35 527
3. PUCAREVIC, Olga 05 Crvena Zvezda 1:20.67 502
4. ILISIC, Nadja 05 PK "BPK" Bgd 1:23.22 457
5. LABUS, Lara 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:23.27 456
6. ROSIC MANOLA, Mia 06 PK Vracar 1:28.31 382
7. VEZENKOSKA, Elena 06 Mornar 1:41.49 252 1:41.59

C Kategorija 12-13 godina

1. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 1:19.35 527
2. SZABO, Nora 08 BAJAI 1:23.20 457
3. KRISKA, Ena 07 11. April 1:23.26 456
4. PAVELSEK, Nina 07 Plavi Talas 1:24.36 439
5. GYURKITY, Greta 07 BAJAI 1:24.89 431
6. GIBICZ, Darinka 07 BAJAI 1:27.27 396
7. MITROVIC, Ruzica 08 PK "BPK" Bgd 1:28.08 385 40.99 47.09
8. HANN, Helena 08 PK Vracar 1:28.82 376 1:28.97
9. SEVO, Hana 08 Plavi Talas 1:29.24 371 1:29.35

10. HEGYHATI, Greta 07 BAJAI 1:29.28 370 1:29.30
11. VELICKOVIC, Nina 07 PK Vracar 1:36.74 291 1:36.84
12. PESIC, Mara 07 11. April 1:42.22 246
13. KOJIC, Andjela 08 Tri Delfina 1:42.31 246 49.46 52.85
14. VASIC, Ljubica 07 Bonatti 1:43.22 239 1:43.29
15. MILOSEVIC, Darinka 08 Bonatti 1:45.78 222


